
Uchwała nr 22/2023/2024 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 247 

im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” 

w sprawie zmian w statucie szkoły 

Na podstawie art.  80 ust. 1 w związku z art. 82 i art. 72 ust. 1 Ustawy Prawo oświatowe z 14 
grudnia 2016 r. (tj. Dz. U. 2024, poz. 737) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  

 

1. W statucie szkoły, w § 1. dokonuje się następujących zmian: ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Szkoła jest szkołą publiczną, ośmioletnią, z oddziałami integracyjnymi.” 

2. § 3. ust. 3 pkt.13 zostaje: uchylony 
3. W § 8. dokonuje się następujących zmian: dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „Dyrektor 

ustanawia, wdraża i nadzoruje Politykę ochrony dzieci przed krzywdzeniem.” 
4. W § 14. ust 8. pkt 3 zostaje: uchylony  
5. W § 18 ust. 9. pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zasady pracy, nauki i opieki szkoły podczas 

nauczania zdalnego lub innej formy nauczania zorganizowanej przez Dyrektora szkoły 
zawarte są w odrębnych regulaminach. 

6. W § 25 ust. 7. pkt 1 lit. d) uchylony 
7. W § 34 pkt 1. dodaje się ust.7 w brzmieniu: „Informowanie uczniów i rodziców o 

standardach i procedurach ochrony małoletnich przed krzywdzeniem obowiązujących w 
szkole”. 

9.W § 36 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „ Do zadań pedagoga należy: 
 1) monitorowanie i weryfikowania standardów oraz procedur ochrony małoletnich 
przed krzywdzeniem; 
2) przygotowanie i prowadzenie szkoleń informacyjnych dla pracowników szkoły 
związanych ze standardami ochrony nieletnich.” 

10. W § 45 ust.2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ”naruszenie przez ucznia zasad używania 

telefonów komórkowych i sprzętów elektronicznych rejestrujących obraz i dźwięk na 

terenie szkoły skutkuje wpisaniem negatywnej informacji do dziennika Librus”.  

11. W § 53 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „Dyrektor, w celu wzmocnienia bezpieczeństwa 

uczniów przed przemocą, w drodze zarządzenia określi Standardy oraz Procedery ochrony 

małoletnich przed krzywdzeniem”. 

12. W § 55 ust 9. otrzymuje brzmienie: „Wychowawcy klas zobowiązani są do 

przeprowadzenia, co najmniej dwa razy w roku szkolnym, w formie przez siebie wybranej, 

zajęć o tematyce związanej z bezpiecznym zachowaniem się na terenie szkoły, w drodze 

do szkoły oraz w czasie wolnym od zajęć w szkole. Potwierdzeniem przeprowadzenia zajęć 

jest wpis do dziennika lekcyjnego.” 



13. W § 59 ust 3. po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: „zapis w punkcie 2 nie dotyczy 

sprawdzianów poprawkowych,” 

14. W § 59 ust 3. pkt 4 otrzymuje brzmienie: “obserwacja pracy i działalności ucznia w 

czasie zajęć edukacyjnych, wytwory pracy ucznia, prace pisemne, dyktanda, testy, 

zadania, prace projektowe,” 

15. W § 59 ust 3. pkt 8 otrzymuje brzmienie: „prace dodatkowe – dobrowolnie 

wykonywane prace o tematyce związanej z przedmiotem są oceniane zgodnie z 

przepisami prawa oświatowego.” 

16. W § 59 ust 4. otrzymuje brzmienie: „Uczeń nieobecny na sprawdzianie pisze pracę w 

terminie uzgodnionym z nauczycielem.” 

17. W § 59 ust 5. otrzymuje brzmienie: „Uczeń, który otrzymał z pracy klasowej ocenę 

niedostateczną może ją poprawić w terminie wyznaczonym przez nauczyciela” 

18. W § 62 ust 6. otrzymuje brzmienie:  

6 – 100% 

5 – 90-99% 

4 – 70-89% 

3 – 50-69% 

2 – 30-49% 

1 – 0-29% 

19. W § 64 ust 8. zostaje uchylony 

20. Rozdział 9. Oddział przedszkolny zostaje w całości uchylony.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Publikuje się tekst jednolity statutu. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


